30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Aștă ab. amantale cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 5.

Brașov, Joi 9 (22) Ianuarie

1903.

Proiectele de lege militare.

De câteva zile se petrec lucruri însemnate în parlamentul de la Viena și Budapesta.

Scim, că partida Cehilor tineri încheiasă un compromis cu partidele celelalte pentru a curma discușiunea asupra propunerilor de urgență și a trece la ordinea zilei.